ОАО «Международный аэропорт Владивосток»

Протокол
Заседания Единой комиссии по размещению заказов для нужд

ОАО «Международный аэропорт Владивосток»
Дата проведения:

                                                      29 апреля 2015 года

Время проведения:

                                                         11 часов 00 минут

Место проведения:

                                             г. Артем, ул. Портовая, 41

                                                                                           Администрация ОАО "Международный

                                                                                          аэропорт  Владивосток", конференц-зал.
Председатель комиссии:

В.В. Филимончиков – заместитель Генерального директора по производству,

Члены комиссии:

И.В. Теплов – заместитель главного инженера

О.В. Диордияшенко – директор правового департамента,

О.С. Важанова – главный бухгалтер,

Д.А. Поздняков – начальник служба финансового учета и планирования,

А.А. Кузьмина – начальник СМТО.
Секретарь комиссии: О.В. Бочкаева – ведущий юрисконсульт.

Всего присутствовало на заседании Единой комиссии по размещению заказов 7 (семь) человек из 9 (девять) назначенных членов Единой комиссии, что составляет 78% от общего количества членов Единой комиссии. Кворум для проведения заседания Единой комиссии имеется.

Повестка дня:

1. Выбор организации на право заключения договора на оказание услуг по проведению аудиторской проверки бухгалтерского учета и финансовой (бухгалтерской) отчетности ОАО «Международный аэропорт Владивосток».
Извещение о проведении настоящего запроса предложений размещено 21.04.2015 на сайте ОАО «Международный аэропорт Владивосток» www.vvo.aero.
Начальная (максимальная) цена договора: 300 000,00 рублей.
Срок оказания услуг: c 29.02.2016 по 31.03.2016.
Место оказания услуг: г. Артем, ул. Портовая, 41.
Источник финансирования заказа: собственные средства ОАО «МАВ».

Присвоение регистрационных номеров организациям-участникам размещения заказа, производится согласно очередности  поступления заявок.
Предложений от участников размещения заказа по изменению и отзыву заявок не поступало.
До окончания срока подачи заявок на участие в запросе предложений поступила одна заявка:
1. 27.04.2014 г. 16:40 ч., ООО «Аудиторская фирма «Эксперт», 690106, г. Владивосток, ул. Нерчинская, 10, офис 402.
Единая комиссия рассмотрела заявку и участника на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса предложений  и установила следующее.
	Наименование участника
	Ценовое предложение

	Решение о допуске/отказе Участника к участию в запросе предложений

	ООО «Аудиторская фирма «Эксперт»
	255 000,00 рублей.

	Участник соответствует требованиям, установленным в извещении запроса предложений.
Заявка участника размещения заказа соответствует требованиям, указанным в извещении запроса предложений.

В связи с тем, что до окончания срока подачи заявок поступила одна заявка на участие в запросе предложений, претендент признан единственным потенциальным участником, запрос предложений признается несостоявшимся. В данном случае комиссия считает возможным заключить с таким участником запроса предложений договор на условиях, указанных в извещении, проекте договора и заявке на участие в закупочной процедуре, поданной единственным участником.
Единая комиссия приняла решение:

1. Признать запрос предложений по выбору организации на право заключения договора на оказание услуг по проведению аудиторской проверки бухгалтерского учета и финансовой (бухгалтерской отчетности) ОАО «Международный аэропорт Владивосток» несостоявшимся.

2. Рекомендовать Заказчику заключить договор на оказание услуг по проведению аудиторской проверки бухгалтерского учета и финансовой (бухгалтерской отчетности)                           ОАО «Международный аэропорт Владивосток» с ООО «Аудиторская фирма «Эксперт»,                г. Владивосток, ул. Нерчинская, 10, офис 402, с суммой договора 255 000,00 рублей.
Результаты голосования:
«За» 7 членов  комиссии.
Решение Единой комиссии составлено в 2-х экземплярах, подлежит размещению на  сайте ОАО «Международный аэропорт Владивосток» www.vvo.aero. Один экземпляр протокола остается у Заказчика, другой экземпляр протокола передается подразделению – заказчику для приобщения к договору.

 Протокол подписали:

	Заместитель председателя Единой комиссии
Члены  Единой комиссии

Секретарь Единой комиссии
	_________________  В.В. Филимончиков

__________________ И.В. Теплов

__________________О.В. Диордияшенко

__________________О.С. Важанова

_________________ Д.А. Поздняков

_________________ А.А. Кузьмина

_________________ О.В. Бочкаева

Генеральный директор ОАО «МАВ»                                                                      И.Г. Лукишин